
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Likwidacja zawężenia drogi w rejonie muru oporowego na ul. Frysztackiej

w Cieszynie”

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Cieszyn realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Likwidacja 

zawężenia drogi w rejonie muru oporowego na ul. Frysztackiej w Cieszynie”.
2. Na finansowanie zadania przeznaczona zostanie dotacja z budżetu Powiatu, której 

wysokość zostanie określona po przeprowadzeniu procedury przetargowej, z czego 50% 
pochodzić będzie z tytułu pomocy finansowej udzielonej Powiatowi przez Gminę Cieszyn.

3. Zadanie to zawarte jest w umowie dotyczącej projektu pn.: „Poprawa spójności 
układu komunikacyjnego Cieszyna” i stanowi jeden z etapów zadania „Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego od Mostu Przyjaźni do skrzyżowania ulic Frysztacka – Folwarczna wraz 
z likwidacją zawężenia w rejonie muru oporowego na ul. Frysztackiej”.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Cieszyn 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A5AC44E8-0CC3-40CA-BAED-B0D371991D90. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn zadania inwestycyjnego pn.:
„Likwidacja zawężenia drogi w rejonie muru oporowego na ul. Frysztackiej

w Cieszynie”

W 2017 roku Gmina Cieszyn w trybie porozumienia o powierzeniu zadania opracowała
za kwotę 50.000 zł dokumentację techniczną dla zadania inwestycyjnego pn.: „Likwidacja
zawężenia drogi w rejonie muru oporowego na ul. Frysztackiej w Cieszynie”. 
W roku 2018 założono rzeczową realizację zadania (planowany w budżecie koszt 800.000

zł), którą Powiat planuje powierzyć Gminie Cieszyn, natomiast finansowanie zakłada się po
50%.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną

określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Cieszyn.

Id: A5AC44E8-0CC3-40CA-BAED-B0D371991D90. Przyjęty Strona 1 z 1




